
CICLE:

GRUP: 1

TORN: tarda

MP Dia Hora  d'inici Observacions Professor/a

1 03/06/2022 15:15 XAVI HUERTA

2
30/05/22

01/06/22

15:15

18:35

UF1

UF2
CARLOTA VILAMAJÓ/XAVI HUERTA

3 03/06/2022 18:35 CARLOTA VILAMAJÓ

4
02/06/22

03/06/22

18:35

17:15

UF1

UF2
ELENA ROCHE/CARLOTA VILAMAJÓ

5 01/06/2022 15:15 XAVI HUERTA

6 30/05/2022 17:15 ALBA MENA

9 31/05/2022 16:15 ELENA ROCHE 

11 02/06/2022 15:15 2H D'EXAMEN COM A MÀXIM. CAL PORTAR CALCULADORA LOLA VILCHES

ARXIU I DOCUMENTACIÓ SANITARIS

SISTEMES D'INFORMACIÓ I CLASSIFICACIÓ 

OFIMÀTICA I PROCÉS DE LA INFORMACIÓ

VALIDACIÓ I EXPLOTACIÓ DE DADES

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ LABORAL

HORARIS EXAMENS 2ª CONVOCATÒRIA 

Documentació i administració sanitària

Mòdul professional

GESTIÓ DE PACIENTS

TERMINOLOGIA CLÍNICA I PATOLOGIA

EXTRACCIÓ DE DIAGNÒSTICS I PROCEDIMENTS



CICLE:

GRUP: 2

TORN: tarda

MP Dia Hora  d'inici Observacions Professor/a

7 31/05/2022 16:15 CARLOTA VILAMAJÓ

8 30/05/2022 19:35 XAVI HUERTA

9 31/05/2022 18:35 EDUARD FERNÀNDEZ

10 02/06/2022 16:15 ELENA ROCHE

12 01/06/2022 16:15 18:352H PART D'EXÀMENS  1H EXPOSICIONS PLA D'EMPRESA. CAL PORTAR CALCULADORA LOLA VILCHES

13 30/05/2022 15:15 AULA S12 YASMINA ALMATÓ

14 03/06/2022 16:15 XAVI HUERTA

ANGLÈS

PROJECTE

Mòdul professional

CODIFICACIÓ SANITÀRIA

ATENCIÓ PSICOSOCIAL AL PACIENT/USUARI

VALIDACIÓ I EXPLOTACIÓ DE DADES

GESTIÓ ADMINISTRATIVA SANITÀRIA

EMPRESA I INICIATIVA EMPRENEDORA

Documentació i administració sanitària


